
  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 29 de novembro de 2019 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2019 |Nº LXIII – Lei Municipal nº 853/2014. 

1 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 66/2019 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 078/2019  
DISPENSA Nº 23/2019  

 

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG  

CONTRATADO: DAYANNA GONÇALVES COSTA, devidamente inscrita no CPF nº 100.235.396-31. 

OBJETO: Contratação de Arquiteto Urbanista para Elaboração de Projeto Arquitetônico de 2 Portais de 

Entrada da Cidade de Taquaraçu de Minas/MG. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01.04.122.0001.2008.3.3.90.36.00 (Ficha 65; Fonte 100) 

VALOR: R$ 14.160,00 (quatorze mil cento e sessenta reais). 

VIGÊNCIA: Até 31/12/2019 

ASSINATURA: 28/11/2019 

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 64/2019 

 O Município de Taquaraçu de Minas, através de sua Secretária Municipal de Assistência Social, no uso 

de suas atribuições legais, retifica o Extrato do Contrato nº 64/2019 celebrado entre o Município de 

Taquaraçu de Minas e a Sra. MARIA APARECIDA CARDOSO, CNPJ Nº 677.308.686-87.  

Onde se lê: Dispensa nº 25/2019 

Leia-se: Dispensa nº 22/2019 

 


		2019-11-29T15:14:17-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159




